
LAUASIRMID / MODESTY SCREENS 

Melamiin / Melamine
SOEK08080/800
SOEK12080/1200	
SOEK14080/1400
SOEK16080/1600
SOEK18080/1800	

PIANO & CRATE SIRMID

800, 1200, 1400,

1600, 1800
40

6
5

0
, 8

0
0

1200, 1400, 1600, 1800
1200, 1400, 1600, 

1800

40
0

40
0

40

lauasirmi ei saa kasutada D80mm avadega lauaplaatidega
table screens cannot be used with table tops with D80mm openings

760

40
0

Melamiin / Melamine
SOVK08040/800
SOVK12040/1200 
SOVK14040/1400 
SOVK16040/1600
SOVK18040/1800	
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PIANO & CRATE SCREENS

VIIMISTLUS / FINISHES

Erinevad kangad
Various textiles

TAUSTAPANEELID / BACK PANELS

29



PASBR43

SAHTLIBOKSID / PEDESTALS WITH WHEELS

PALSPLK

PLIIATSILAEGAS 
STORAGE

*Võimalikud lukud leheküljel 41.
*Possible drawer locks on page 41.

PIANO & CRATE MAHUTID 

PAAK2

6
5

5

1175 460

ABIKAPP RATASTEL / SIDE CABINET WITH WHEELS

SAHTLIBOKS KAPPI JA KONTEINERISSE
DRAWER UNIT FOR STORAGE  

PASB12

3
10

430340

 

5
44

600 426

PASBR33

5
44

600 300
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PIANO & CRATE STORAGES

KONTEINERID / CONTAINERS

426

PAKK2AB
Lukustatav
Lockable

11
8

6

800

B

A 426

900

11
8

6

A

B

PAKK3AB
Lukustatav
Lockable

K1 valge / white
K2 must / black

KÄEPIDEME TÜÜP / HANDLE TYPE

VIIMISTLUS / FINISHES

melamiin / melamine

LAUAPLAADID / TABLE TOPS I FASSAADID / FACADES I PEALISPLAADID / UPPER TOPS I ESIKILBID / MODESTY PANELS

MAHUTITE KORPUSED / BODIES OF STORAGES

Melamiin / Melamine

K3 hõbehall / silver grey

Tamm
Oak

Helehall
Light gray

Pähkel tume
Walnut dark

Valge
White

Tumehall
Dark grey

Helehall
Light gray

Tamm 
valgendatud

Oak bleached

Valge
White

Tumehall
Dark gray

Beez
Beige

Roheline
Green

Tamm
Oak

Pähkel tume
Walnut dark
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	LAND
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